別紙２
　　　　　　　　　号

令和　　年　　月　　日

一般財団法人日本防火・危機管理促進協会

理事長　　山口英樹　　殿

　市町村長等名

　　　　　　　　　　　　　　　　　 代 表 者 名

林野火災防止用標識の設置完了報告書

林野火災防止用標識の配付決定について（令和５年７月２０日付日防危協第７６号）に基づくこのことについては、下記のとおり報告します。

記

１　標識受領数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　枚

２　標識設置完了年月日　　　　　令和　　年　　月　　日
３　設置状況の確認資料（標識の設置場所が分かる地図と標識が設置された周囲の状況が分かる写真を５組程度）

写真　　　　　　　　枚

PAGE